
 

Rinnovo dell’autorizzazione a partecipare alla società spin-off Mediteknology S.r.l. alla Dott.ssa 
Giovanna Barbarella, primo ricercatore dell’Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività del 
CNR (ISOF) di Bologna 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 5 aprile 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 68/2006 – Verb. 35 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche” di seguito decreto di riordino; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la relazione predisposta dal Dirigente dell’Ufficio Rapporti con l’Industria ed i Servizi della 
Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle Infrastrutture, trasmessa con nota del 
Direttore Generale prot. n. AMMCNT-CNR n.26853 del 29 marzo 2006; 

VISTO il Decreto Legislativo 27 luglio 1999, n. 297 ed in particolare l’articolo 2 di tale decreto; 

VISTO il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’8 
agosto 2000, n. 593 ed in particolare l’articolo 11 di tale decreto; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 257/2001 – Verb. 65 del 25 ottobre 2001 con la 
quale è stata autorizzata la partecipazione della Dott.ssa Giovanna Barbarella, primo ricercatore 
dell’Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività del CNR (ISOF) di Bologna alla società 
Mediteknology S.r.l., per un periodo di due anni, con possibilità di rinnovo ; 

CONSIDERATO che con nota in data 25 febbraio 2005 è stata presentata dalla Dott.ssa Giovanna 
Barbarella, la richiesta del rinnovo dell’autorizzazione, della durata di due anni, alla partecipazione 
alla società Mediteknology S.r.l., con mantenimento in servizio; 

CONSIDERATE le attività svolte da Mediteknology S.r.l. nei primi due anni di esercizio e 
confermata la sussistenza dell’interesse del CNR; 

CONFERMANDO che nelle more dell’attuazione dell’articolo 50 del regolamento di 
organizzazione e funzionamento si debba far riferimento nella ponderazione degli interessi alle 
regole poste con le deliberazioni nn.82/2001 e 160/2002 del Consiglio direttivo del CNR; 

CONSIDERATA l’opportunità di provvedere; 

 

 



 

 

DELIBERA 
 
- di rinnovare l’autorizzazione alla Dott.ssa Giovanna Barbarella, primo ricercatore dell’Istituto per 
la Sintesi Organica e la Fotoreattività del CNR di Bologna, mantenuta in servizio, a partecipare alla 
società Mediteknology S.r.l. per un periodo della durata determinata non superiore ai due anni. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	DELIBERA

